
 

 

 

1 

 

L.dz.NZ/732/2019                                                                 Jelenia Góra, dnia 22 lipca 2019 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.07.2019 r. z godz.11:00 
 

      Dot. Dostawa specjalistycznych wyrobów medycznych dla Pracowni Elektrofizjologii  

i Pracowni Hemodynamiki wraz z dzierżawą. Nr postępowania ZP/PN/22/05/2019. 

Publikacja ogłoszenia DUUE: 2019/S 107-260791 z dnia 05.06.2019 r. 
 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: 

 

pakiet 1         322 380,00 zł  

pakiet 2           52 650,00 zł  

pakiet 3        120 960,00 zł  

pakiet 4        380 160,00 zł  

pakiet 5           41 990,00 zł  

pakiet 6           82 425,00 zł  

pakiet 7           11 070,00 zł  

pakiet 8        130 665,00 zł  

pakiet 9           69 980,00 zł  

pakiet 10             3 195,00 zł  

pakiet 11             8 000,00 zł  

pakiet 12                940,00 zł  

pakiet 13             6 965,00 zł  

pakiet 14             3 780,00 zł  

pakiet 15           10 215,00 zł  

pakiet 16           13 305,00 zł  

pakiet 17           92 230,00 zł  

pakiet 18        100 440,00 zł  

pakiet 19           44 980,00 zł  

pakiet 20           46 065,00 zł  

pakiet 21        112 910,00 zł  

pakiet 22        194 400,00 zł  

pakiet 23           20 520,00 zł  

pakiet 24        150 335,00 zł  

pakiet 25        516 345,00 zł  



 

 

 

2 

 

pakiet 26        817 665,00 zł  

pakiet 27        491 130,00 zł  

pakiet 28        325 400,00 zł  

pakiet 29                995,00 zł  

pakiet 30           33 685,00 zł  

pakiet 31           11 985,00 zł  

pakiet 32        166 320,00 zł  

pakiet 33        153 900,00 zł  

pakiet 34        133 920,00 zł  

 
 
2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, 

terminu rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania zostało złożonych 14 ofert zgodnie z następnymi stronami: 



 

 

 

3 

 

Oferta nr 1 – Terumo Poland Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

1 5 61830,00 66776,40 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy  

1 9 82800,00 89424,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

1 33 142500,00 153900,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 2 – Biotronik Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

2 17 52500,00 56700,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

2 25 458500,00 495180,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

2 31 10500,00 11340,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

 

 



 

 

 

4 

 

Oferta nr 3 – Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

3 7 9000,00 9720,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

3 13 4680,00 5054,40 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 4 – ProCardia Medical sp. z o.o., ul. Rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

4 18 105750,00 114210,00 60 dni 3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 5 – Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

5 4 319040,00 344563,20 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 



 

 

 

5 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

5 5 37800,00 40824,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

5 6 74200,00 80136,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

5 8 120990,00 130669,20 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

5 13 6450,00 6966,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

5 20 71250,00 76950,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

5 32 254000,00 274320,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

 

 

Oferta nr 6 – Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

6 7 7075,00 7641,00 60 dni 3 dni  10 dni  
12 miesięcy 



 

 

 

6 

 

 

Oferta nr 7 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

7 10 3330,00 3596,40 
60 dni 

3 dni  7 dni  
36 miesięcy 

7 
12 2840,00 3067,20 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
16 13440,00 14515,20 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
20 5985,00 64638,00 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
21 97170,00 104943,60 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
22 117000,00 126360,00 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
23 18000,00 19440,00 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

7 
30 17050,00 18414,00 

60 dni 
3 dni  7 dni  

36 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

 

7 

 

Oferta nr 8 – Abbott Medical Sp. z o.o., ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

8 24 136000,00 146880,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

8 25 457000,00 493560,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 9 – Tietze Medical Sp. z o. o., ul. Osiedle 28, 46-060. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

9 15 11827,50 12773,70 60 dni 3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

Oferta nr 10 – IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14 D, 02-964 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

10 13 4755,15 5135,56 60 dni 3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 



 

 

 

8 

 

 

 

Oferta nr 11 – Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul Powstańców Śląskich 54A/2, 53-333 Wrocław.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

11 11 4839,30 5226,44 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

11 12 1100,00 1188,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

11 19 20026,00 21628,08 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

11 20 27550,00 29754,00 
60 dni 

3 dni  7 dni  
12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9 

 

Oferta nr 12 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 22, 00-133Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena netto 

w zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

sprzęt 

zużywalny 

Termin 

płatności 

dzierżawa 

Termin 

dostawy 

sprzętu 

zużywalnego 

w dniach 

roboczych 

Termin  

rozpatrzenia 

reklamacji 

w dniach 

roboczych 

Czas reakcji 

na zgłoszenie 

awarii 

sprzętu 

Czas 

usunięcia 

awarii 

sprzętu 

Termin 

ważności 

asortymentu 

12 1 281000,00 305730,00 60 dni 
14 dni 

3 dni 7 dni 
24 godziny 72 

godziny 
12 miesięcy 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 
Cena netto w zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

Termin ważności 

asortymentu 

12 2 41250,00 44550,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 3 112000,00 120960,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 6 79500,00 85860,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 26 654600,00 706968,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 27 394250,00 425790,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 28 275475,00 297513,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 29 900,00 972,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

12 34 124000,00 133920,00 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 
 

 

 



 

 

 

10 

 

 

 

 

 

Oferta nr 13 –  Alteris Spółka Akcyjna, ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 19 20349,00 21976,92 
60 dni 

3 dni 7 dni 
12 miesięcy 

13 20 28699,50 30995,46 
60 dni 

3 dni 7 dni 
12 miesięcy 

 

 

Oferta nr 14 –  MTES Sp. z o.o., ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 19 20009,00 21609,72 
60 dni 

1 dzień 3 dni 
12 miesięcy 

13 20 26058,50 28143,18 
60 dni 

1 dzień 3 dni 
12 miesięcy 

 

 



 

 

 

11 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 6.7. SIWZ ( Rozdział I Instrukcji dla Wykonawców)  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt. 12.4. SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 229). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym 

podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć 

z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie 

oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 
z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 


		2019-07-22T14:51:50+0200




